
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/994/

Código da publicação: 994

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 10:16:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2019

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 028/2019 - Aquisição de sonda boton 18 FR e aspirador de secreções para atender as
necessidades de pacientes pediátricos
Resumo: 028/2019 - Aquisição de sonda boton 18 FR e aspirador de secreções para atender as
necessidades de pacientes pediátricos

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/994/0282019-aquisicao-de-sonda-boton-18-fr-e-aspirador-de-secrecoes-para-atender-as-necessidades-de-pacientes-pediatricos/

